ADITIVO CONTRATADO, decorrente do processo de contratação na modalidade Pregão Eletrônico Nº2904.01/2024 , proveniente do 

Processo Administrativo Nº 2904.01/2024 e contrato nº 2904.01/2024-01. A Secretaria de Saúde, torna público o Extrato do Aditivo de 

REAJUSTE DE VALOR contratual de R$ 46.000,00 (Quarenta e seis mil reais), correspondente a um percentual aproximado de 

17,74% (dezessete vírgula setenta e quatro por cento), sobre o valor atual do contrato de R$ 251.400,00 (duzentos e cinquenta e 

um mil e quatrocentos reais), perfazendo o valor contratual atual para R$ 298.000,00 (duzentos e noventa e oito mil reais), cujo 

OBJETO: é a AQUISIÇÃO DE VEÍCULO TIPO AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO, PARA A RESTRUTURAÇÃO DO SISTEMA 

ÚNICO DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ALCÂNTARAS/ CONFORME PLANO DE TRABALHO MAPP 4985 SESA, 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  inciso II, da alínea d, do art.